令和 6 年 5 月 28日

 成田剣道連盟会員 各位

成 田 剣 道 連 盟

会 長  秋 葉  正 孝

剣道七段講習会の開催について

 みだしの講習会が下記のとおり実施されます。

 つきましては、各地区団体の参加資格に該当される会員の皆様に周知せられ、多数

参加されるようご配慮いただきたくお願い申し上げます。

記

 １ 期  日

    令和 6 年 6 月 29 日（土） 午前９時００分 受付  ９時３０分 開会

 ２ 場  所

    千葉県武道館   〒263-001 千葉市稲毛区天台町３２３

     当日連絡先 070-1345-8483

 ３ 講  師

     剣道範士八段  忍 足  功   剣道教士八段  岩 井 啓 能

    剣道教士八段  軽 米 良 臣  剣道教士八段  柿 原 直 人

 ４  参加資格  千葉県剣道連盟会員で剣道七段以上の者

 ５  参加料 １人 ２，０００円を申込みと同時に納入のこと

６  申 込

（１）申込先 E-mail: narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp 成田剣道連盟事務局 藤島宛

（２）期 日 令和 6 年６月１4 日（金） 必着

 （３）申込方法 上記申込先 Email 宛先に受講者名、参加料振込日、振込人名義を記載して

メールにて申し込むこと。

参加料振込先：ゆうちょ銀行 記号：１０５9０ 口座番号：94409231

                 名義：ナリタケンドウレンメイ

                    ゆうちょ銀行以外からの振り込む場合  【店名】〇五八（読み ゼロゴハチ）

                 【店番】058 【預金種目】普通預金【口座番号】9440923

 7 その他

   細部は千葉県剣道連盟ホームページにてご確認ください。
  剣道七段講習会の開催について | 一般財団法人千葉県剣道連盟 (chiba-kendo.or.jp)

http://www.chiba-kendo.or.jp/?p=4691